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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 22 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelser lämnades in. 

 

Begäran om presidiemöten (bilaga 1) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Fagersjöskogen – ett naturreservat (bilaga 2) 

Eva Gustafson m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V)  

 

Budget 2016 (bilaga 3) 

Eva Gustafson m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V)  

 

BESLUT 

1. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda de aspekter i skrivelsen med begäran om 

presidiemöten som berör förvaltningen till ett kommande sammanträde. De aspekter 

av skrivelsen som berör samverkan mellan partierna tas upp till diskussion vid en 

gruppledarträff. 

2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelsen om Fagersjöskogen – ett 

naturreservat till ett kommande sammanträde.  

3. Nämnden anser skrivelsen om budget 2016 besvarad med förvaltningens löfte att 

samtliga partier kommer att få ta del av stadsledningskontorets tidplan för arbetet med 

budget och verksamhetsplan 2016. Skrivelsen läggs därmed till handlingarna. 

 

 

Ersättaren Lars Hultkvist (KD) tog upp frågan om barngruppernas storlek i förskolan och 

berättade om sitt partis ambition att minska gruppernas storlek. Han oroades över 

uppgifter från flera stadsdelsområden att barngruppernas storlek istället ökar, i strid med 

kommunfullmäktiges mål om maximalt 14 barn i småbarnsgrupp och maximalt 18 barn i 

grupp för äldre barn. Lars frågade hur stora grupperna är i vårt stadsdelsområde och hur 

förvaltningen planerar för att nå de mål kommunfullmäktige har fastställt. Avdelningschef 

Birgitta Thulén förklarade att vi redan idag följer kommunfullmäktiges mål. Hon 

betonade också att det inte bara handlar om gruppstorlek utan även om att anpassa 

personaltäthet efter barnens skiftande behov och kunna ha mer personal där det behövs. 

 

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet. 

 

 


